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głosował ZA
Plaskota Michał głosował ZA

głosował ZA

Rzeżnicki Bartłomiej głosował ZA

Regnów, dn.: 29 LISTOPADA 2019

Wachowicz Longina głosował ZA
Wodnicka Renata głosował ZA
Woszczyk Dariusz

1. GŁOSOWANIE W SPRAWIE USTALENIA WYSOKOŚCI OPŁAT Z 
TYTUŁU ZAJĘCIA PASA DROGOWEGO NA CELE NIEZWIĄZANE Z 
BUDOWĄ, PRZEBUDOWĄ I REMONTEM DRÓG GMINNYCH (…)

Cybulska Honorata głosował ZA
Darnowska Iwona nie głosował / nieobecny
Dudek Sławomir głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował
Biedrzycka Małgorzata głosował ZA

głosował ZA

Jędrzejczyk Lucyna głosował ZA
Kornacka Izabela głosował ZA
Matyjaszczyk Anna

Staszewska Jolanta głosował ZA
Tkaczyk Katarzyna głosował ZA

Nosek Włodzimierz
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GŁOSOWAŁO: 14
głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

2. GŁOSOWANIE: PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE PRZYJĘCIA 
PROGRAMU WSPÓŁPRACY GMINY REGNÓW Z ORGANIZACJAMI 
POZARZĄDOWYMI (…)

Nosek Włodzimierz głosował ZA
Plaskota Michał głosował ZA
Rzeżnicki Bartłomiej głosował ZA
Staszewska Jolanta głosował ZA
Tkaczyk Katarzyna głosował ZA

Regnów, dn.: 29 LISTOPADA 2019

Darnowska Iwona nie głosował / nieobecny

Biedrzycka Małgorzata głosował ZA
Nazwisko i Imię jak głosował

głosował ZAJędrzejczyk Lucyna
głosował ZADudek Sławomir

Cybulska Honorata głosował ZA

Wachowicz Longina głosował ZA
Wodnicka Renata głosował ZA
Woszczyk Dariusz głosował ZA

Kornacka Izabela głosował ZA
Matyjaszczyk Anna głosował ZA
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GŁOSOWAŁO: 14
głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0
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3. GŁOSOWANIE: PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIANY 
WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ  NA LATA 2019-2022

Nazwisko i Imię jak głosował

Tkaczyk Katarzyna głosował ZA
Wachowicz Longina głosował ZA
Wodnicka Renata głosował ZA
Woszczyk Dariusz głosował ZA

Matyjaszczyk Anna głosował ZA
Nosek Włodzimierz głosował ZA
Plaskota Michał głosował ZA
Rzeżnicki Bartłomiej głosował ZA

Jędrzejczyk Lucyna głosował ZA
Kornacka Izabela głosował ZA

Biedrzycka Małgorzata głosował ZA
Cybulska Honorata głosował ZA
Darnowska Iwona nie głosował / nieobecny
Dudek Sławomir głosował ZA

Staszewska Jolanta głosował ZA
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GŁOSOWAŁO: 14
głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0
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4. GŁOSOWANIE: PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIAN W 
BUDŻECIE GMINY NA ROK 2019

Tkaczyk Katarzyna głosował ZA
Wachowicz Longina głosował ZA
Wodnicka Renata głosował ZA
Woszczyk Dariusz głosował ZA

Plaskota Michał głosował ZA

Dudek Sławomir głosował ZA
Jędrzejczyk Lucyna głosował ZA
Kornacka Izabela głosował ZA
Matyjaszczyk Anna głosował ZA
Nosek Włodzimierz głosował ZA

Biedrzycka Małgorzata głosował ZA
Cybulska Honorata głosował ZA
Darnowska Iwona nie głosował / nieobecny

Nazwisko i Imię jak głosował

Rzeżnicki Bartłomiej głosował ZA
Staszewska Jolanta głosował ZA

Regnów, dn.: 29 LISTOPADA 2019


